
УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

27 січня  2022 року       м. Чернігів № 16/VIIІ-19

Про звернення Чернігівської міської  
ради до Президента України, Верховної 
Ради України, Кабінету Міністрів 
України та Ради національної безпеки і 
оборони України щодо фінансового 
забезпечення виконання Закону України 
«Про основи національного спротиву» 
та територіальної оборони України

Керуючись вимогами частини 2 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», частини 2 статті 2, пункту 5 частини 2 
статті 19 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», щодо 
фінансового забезпечення виконання Закону України «Про основи 
національного спротиву»  та територіальної оборони України, міська рада 
вирішила:

1. Схвалити звернення до Президента України, Верховної Ради 
України, Кабінету Міністрів України, Ради національної безпеки і оборони 
України щодо фінансового забезпечення виконання Закону України «Про 
основи національного спротиву» та територіальної оборони України, що 
додається.

2. Рішення надіслати до Президента України Зеленського В. О., 
Голови Верховної Ради України Стефанчука Р. О., Прем’єр-міністра 
України Шмигаля Д. А., Секретаря Ради національної безпеки і оборони 
України Данілова О. М.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А.

Міський голова                                                          Владислав АТРОШЕНКО


		2022-02-01T06:23:23+0000
	Not specified
	publicQRCode




